**BARAZA LA KIPAPA LA MAJADILIANO YA KIDINI**

**UJUMBE KWA AJILI YA MWISHO WA RAMADHANI**
**'Id al-Fitri 1432 H. / 2011 A.D.**

***Wakristo na Waislam:***
***Kufanya kazi pamoja kwa ajili ya Ukuu wa Kiroho wa mwanadamu***

**Vatican City**

Wapendwa Marafiki Waislam,

1. Mwisho wa mwezi wa Ramadhani unaipa Halmashauri ya Kipapa ya Mazungumzano na Dini mbalimbali fursa nzuri ya kuwaletea kwa moyo wa dhati salamu zetu tukitumaini kwamba juhudi mlizozifanya kwa ukarimu wakati wa mwezi huu zitaleta matunda yote ya kiroho yaliyotamaniwa.